ПРОТОКОЛ № 62

заседания диссертационного совета Д 002.023.03

от 18 марта 2019 г.

    Состав совета  – 26

                                                                                     Кворум   – 18

                                                                                     Присутствовало– 19

СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата

физико-математических наук Павловым Андреем Александровичем

«Оптические свойства наноструктурированных плазмонных пленок и их

использование для управления излучением атомов и молекул и

биодетектирования» по специальности  01.04.21 – лезерная физика.

.

Официальные оппоненты:

д.ф.-м.н. Поддубный Александр Никитич (Физико-технический институт им.

А.Ф.Иоффе)

к.ф.-м.н. Вишневый Андрей Александрович (Московский физико-технический

институт).

Ведущая организация:

Московский государственный университет им. М.В.Ломоносова

Научный руководитель:

 д.ф.-м.н. Климов Василий Васильевич (Всероссийский научно-

исследовательский институт автоматики им. Н.Л.Духова, главный научный

сотрудник ФИАН)

ПОСТАНОВИЛИ:
утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу

присуждения ученой степени кандидата физико-математических наук Павлову

Андрею Александровичу по специальности 01.04.21 – лазерная физика.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.ф.-м.н. Колачевский Н.Н., д.ф.-м.н. Ионин А.А.,

д.ф.-м.н. Пудалов В.М., д.ф.-м.н. Золотько А.С., д.ф.-м.н. Багаев В.С.,  д.ф.-

м.н. Витухновский А.Г., д.ф.-м.н.  Горелик В.С., д.ф.-м.н. Завестовская И.Н.,

д.ф.-м.н. Ильичев Н.Н., д.ф.-м.н. Казарян М.А., д.ф.-м.н. Компанец И.Н.,

д.ф.-м.н. Лебедев В.С., д.ф.-м.н. Мурзин В.Н., д.ф.-м.н. Неволин В.Н., д.ф.-

м.н. Очкин В.Н., д.ф.-м.н. Попов Ю.М., д.ф.-м.н. Савинов С.Ю., д.ф.-м.н.

Сорокин В.Н., д.ф.-м.н. Чернега Н.В.

Председатель диссертационного совета Д002.023.03

 чл.-корр. РАН, д.ф.-м.н.,                                                      Н.Н. Колачевский

Ученый секретарь совета

д.ф.-м.н.                                                                                   А.С. Золотько